
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          №320 
 
Про попередній розгляд проєкту сільського бюджету на 2022 рік 
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Лебедєвої А.М. щодо 
бюджету Музиківської сільської територіальної громади на 2022 рік,  керуючись ст.ст. 
27,28,29,30,32, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статтею 80 
Бюджетного кодексу України, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Схвалити проєкт рішення «Про бюджет Музиківської сільської територіальної 

громади на 2022 рік» (21510000000)»  (додається)  
2. Проєкт рішення «Про бюджет Музиківської сільської територіальної громади на 

2022 рік» (21510000000)» включити до порядку денного вісімнадцятої сесії восьмого 
скликання, яка відбудеться 15.12.2021 року о 14.00 в залі засідань сільської ради. 

3. Організувати громадське обговорення проєкт рішення «Про бюджет Музиківської 
сільської територіальної громади на 2022 рік» (21510000000)» під час засідання громадської 
ради при сільському голові 13.12.2021 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Лейбзона С.Н. 
 
 
 
Сільський голова       С.Н.ЛЕЙБЗОН  

  


